

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和3年度江の川日下地区堤防強化工事
工事地名	広島県三次市日下町地先

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 1月
2) 事務所名	三次河川国道事務所 河川管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5252010001	1 4) 単価適用年月	2021年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	289日間 自 令和 3年 6月16日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	三次	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	江の川	2 2) 処 分 費 等	200,925
		2 3) 公 告 日	令和 3年 3月18日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	令和3年度江の川日下地区堤防強化工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		100,599,037					
河川土工		式	1		12,900,005					
盛土工		式	1		2,191,435					
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	280	5,230	1,464,400					単-1号
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	70	884.7	61,929					単-2号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	390	780	304,200					単-3号
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)	m3	390	925.4	360,906					単-4号
法面整形工		式	1		1,653,080					
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	4,400	375.7	1,653,080					単-5号
残土処理工		式	1		9,055,490					
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,860	1,987	7,669,820					単-6号
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	3,900	241.9	943,410					単-7号

# 設計内訳書

工事名	令和3年度江の川日下地区堤防強化工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
整地	残土受入れ地での処理	m3	3,900	113.4	442,260					単-8号
ドレーン工		式	1		73,920,296					
作業土工		式	1		24,848,900					
床掘り	土砂	m3	6,200	1,843	11,426,600					単-9号
表土はぎ		m3	890	1,050	934,500					単-10号
埋戻し	土砂	m3	3,000	3,185	9,555,000					単-11号
土砂等運搬 (一次仮置)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,870	780	2,238,600					単-12号
土砂等運搬 (表土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	890	780	694,200					単-13号
かご工		式	1		49,071,396					
かごマット	最上段用 500×1000×2000 上面付 (合金めっき)	m2	545	22,800	12,426,000					単-14号
かごマット	中下段用 (1:1.0勾配) 500×1000×2000 上面付 (合金めっき)	m2	559	21,790	12,180,610					単-15号
吸出し防止材	t=10mm	m2	8,630	753.7	6,504,431					単-16号

# 設計内訳書

工事名	令和3年度江の川日下地区堤防強化工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
裏込材	単粒度碎石4号	m3	3,015	5,957	17,960,355					単-17号
付属物設置工		式	1		817,100					
階段工		式	1		817,100					
1号現場打階段		箇所	1	264,200	264,200					単-18号
2号現場打階段		箇所	1	225,400	225,400					単-19号
3号現場打階段		箇所	1	327,500	327,500					単-20号
付帯道路工		式	1		1,723,062					
アスファルト舗装工 車道舗装		式	1		131,939					
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	31	1,077	33,387					単-21号
上層路盤(車道・路肩部)	M-30 t=100mm	m2	31	949.1	29,422					単-22号
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 40mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	31	2,230	69,130					単-23号

# 設計内訳書

工事名	令和3年度江の川日下地区堤防強化工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
舗装工		式	1		935,349					
敷砂利	RC-40 t=100mm	m2	1,070	751.2	803,784					単-24号
コンクリート舗装	コンクリート(1号) t=150mm	m2	35	3,759	131,565					単-25号
坂路工		式	1		655,774					
敷砂利	RC-40 t=100mm	m2	480	327.3	157,104					単-26号
土留壁	H=500	m	47	10,610	498,670					単-27号
構造物撤去工		式	1		875,178					
構造物取壊し工		式	1		530,100					
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	57	9,300	530,100					単-28号
運搬処理工		式	1		345,078					
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	57	2,529	144,153					単-29号
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	57	3,525	200,925					単-30号

# 設計内訳書

工事名	令和3年度江の川日下地区堤防強化工事 (当初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
仮設工		式	1		10,363,396					
工事中道路工		式	1		5,359,590					
仮設盛土		m3	650	6,273	4,077,450					単-31号
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	m2	838	1,530	1,282,140					単-32号
作業ヤード整備工		式	1		5,003,806					
掘削 (表土)	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	730	1,050	766,500					単-33号
整地 (表土)	敷均し(ルース)	m3	730	152.3	111,179					単-34号
土木シート (設置・撤去)		m2	4,890	367.6	1,797,564					単-35号
敷砂利	RC-40 t=100mm	m2	4,890	305.3	1,492,917					単-36号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	490	780	382,200					単-37号
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)	m3	490	925.4	453,446					単-38号
直接工事費		式	1		100,599,037					

# 設計内訳書

工事名	令和3年度江の川日下地区堤防強化工事 (当 初)					事業区分	河川改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		10,234,100					
共通仮設費		式	1		1,764,100					
運搬費		式	1		781,100					
仮設材運搬費		t	146	5,350	781,100					単-39号
現場環境改善費 (率計上)		式	1		983,000					
共通仮設費 (率計上)		式	1		8,470,000					
純工事費		式	1		110,833,137					
現場管理費		式	1		31,044,000					
工事原価		式	1		141,877,137					
一般管理費等		式	1		20,982,863					
工事価格		式	1		162,860,000					
消費税相当額		式	1		16,286,000					





# 1 次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価
							5,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m 3	1	5,230	5,230	CA700030
計						5,230	
単価						5,230	円/m3

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価
							884.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m 3	1	884.7	884.7	CA700030
計						884.7	
単価						884.7	円/m3

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 ハックホリ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 1.0km以下	m3	1	780	780	CB210110	
計						780		
単価						780	円/m3	

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	積込(ルーズ)	土砂 小規模(標準)	単位	m3	数量	1	単価	925.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 小規模(標準)	m3	1	925.4	925.4	CA700010	
計						925.4		
単価						925.4	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	375.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	375.7	375.7	CB220010	
計						375.7		
単価						375.7	円/m2	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,987
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 15.5km以下	m 3	1	1,987	1,987	CB210110	
計						1,987		
単価						1,987	円/m3	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	241.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	241.9	241.9	CA700010		
計						241.9			
単価						241.9	円/m3		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		1	単価	113.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	113.4	113.4	CA700310		
計						113.4			
単価						113.4	円/m3		

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,843
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1,843	1,843	CB210030	
計						1,843		
単価						1,843	円/m3	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	表土はぎ		単位	m3	数量	1	単価	1,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1	1,050	1,050	CA700020	
計						1,050		
単価						1,050	円/m3	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		1	単価	3,185
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,185	3,185	CB210410		
計						3,185			
単価						3,185	円/m3		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	土砂等運搬 (一次仮置)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		小規模 パッホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下	m 3	1	780	780	CB210110		
計						780			
単価						780	円/m3		

# 1 次単価表

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	土砂等運搬 (表土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 ハックホリ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 1.0km以下	m 3	1	780	780	CB210110	
計						780		
単価						780	円/m3	

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	かごマット	最上段用 500×1000×2000 上面付 (合金めっき)	単位	m2	数量	1	単価	22,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
かごマット【上段用】 製作・設置		(多段式 500×1000×2000)	m 2	1	22,800	22,800	WYB00001 単- 40号	
計						22,800		
単価						22,800	円/m2	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	かごマット	中下段用 (1:1.0勾配) 500×1000×2000 上面付 (合金めっき)	単位	m2	数量		1	単価	21,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
かごマット【中下段用】 製作・設置		多段式 500×1000×2000	m 2	1	21,790	21,790	WYB00008 単- 41号		
計						21,790			
単価						21,790	円/m2		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	吸出し防止材	t=10mm	単位	m2	数量		1	単価	753.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
吸出し防止材設置		全面	m 2	1	753.7	753.7	CB224720		
計						753.7			
単価						753.7	円/m2		

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	裏込材	単粒度碎石4号	単位	m3	数量	1	単価	5,957
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,637	1,637	CB210410		
単粒度碎石	4号	m 3	1	4,320	4,320	WYB00013	単- 42号	
計					5,957			
単価					5,957	円/m3		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	1号現場打階段	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	264,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 21-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m <sup>3</sup>	3.21	33,560	107,727.6	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m <sup>2</sup>	20.906	6,931	144,899.48	CB240210		
裏込砕石	再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m <sup>3</sup>	1.542	7,497	11,560.37	CB221120		
計					264,187.45			
単価					264,200	円/箇所		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	2号現場打階段	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	225,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m <sup>3</sup>	2.752	33,030	90,898.56	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m <sup>2</sup>	17.954	6,931	124,439.17	CB240210		
裏込碎石	再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m <sup>3</sup>	1.34	7,497	10,045.98	CB221120		
計					225,383.71			
単価					225,400	円/箇所		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	3号現場打階段	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	327,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m <sup>3</sup>	4.153	33,030	137,173.59	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m <sup>2</sup>	25.961	6,931	179,935.69	CB240210		
裏込砕石	再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m <sup>3</sup>	1.374	7,497	10,300.87	CB221120		
計					327,410.15			
単価					327,500	円/箇所		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,077
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		150mm 1層施工 再生クランチャレン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,077	1,077	CB410031	
計						1,077		
単価						1,077	円/m2	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	上層路盤(車道・路肩部)	M-30 t=100mm	単位	m2	数量	1	単価	949.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	1	949.1	949.1	CB410041	
計						949.1		
単価						949.1	円/m2	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m <sup>2</sup>	数量	1	単価 2,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m <sup>2</sup>	1	2,230	2,230	CB410260
計						2,230	
単価						2,230	円/m <sup>2</sup>

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-24号	敷砂利	RC-40 t=100mm	単位	m <sup>2</sup>	数量	10	単価 751.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
埋戻し		現場制約あり 土砂 無し	m <sup>3</sup>	1	4,612	4,612	CB210410
再生クラッシャーラン		RC-40	m <sup>3</sup>	1	2,900	2,900	
計						7,512	
単価						751.2	円/m <sup>2</sup>

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	コンクリート舗装	コンクリート(1号) t=150mm	単位	m2	数量		1	単価	3,759
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.15	25,060	3,759	CB240010		
計						3,759			
単価						3,759	円/m2		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	敷砂利	RC-40 t=100mm	単位	m2	数量		10	単価	327.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		敷均し(ル-ズ) 狭小幅員(幅2.5m以上4m未満)	m 3	1	372.1	372.1	CA700310		
再生クラッシャーラン		RC-40	m 3	1	2,900	2,900			
計						3,272.1			
単価						327.3	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	土留壁	H=500	単位	m	数量	10	単価	10,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(普通) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下		m <sup>3</sup>	1	33,030	33,030	CB240010	
型枠	一般型枠 小型構造物		m <sup>2</sup>	10	6,931	69,310	CB240210	
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用		m <sup>2</sup>	3	1,233	3,699	CB221110	
計						106,039		
単価						10,610	円/m	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価 9,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m 3	1	9,300	9,300	WB824010 単- 43号
計						9,300	
単価						9,300	円/m3

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-29号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価 2,529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 18.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,529	2,529	CB227010
計						2,529	
単価						2,529	円/m3

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3,525
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)		m3	1	3,525	3,525	WB020051	単- 44号	
計					3,525			
単価					3,525	円/m3		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	仮設盛土	単位	m3	数量	650	単価	6,273
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	450	1,050	472,500	CA700020	
埋戻し	現場制約あり 土砂 無し	m 3	650	4,612	2,997,800	CB210410	
積込 (ルーズ)	土砂 小規模(標準)	m 3	650	925.4	601,510	CA700010	
路体 (築堤) 盛土	2.5m未満	m 3	1	5,230	5,230	CA700030	
計					4,077,040		
単価					6,273	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	単位	m2	数量	単価	金額	単価	1,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m 2	838	335.7	281,316.6	WB253610 単一 45号		
敷鉄板賃料		22×1524×6096 無 128日 無 有	枚	91	10,990	1,000,090	WB253630 単一 46号		
計						1,281,406.6			
単価						1,530	円/m2		

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	掘削 (表土)	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	単位	m3	数量	単価	金額	単価	1,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1	1,050	1,050	CA700020		
計						1,050			
単価						1,050	円/m3		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-34号	整地 (表土)	敷均し(ルース)	単位	m3	数量		1	単価	152.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		敷均し(ルース) 標準	m 3	1	152.3	152.3	CA700310		
計						152.3			
単価						152.3	円/m3		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	土木シート (設置・撤去)		単位	m2	数量		1	単価	367.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木シート		(設置・撤去)	m 2	1	367.6	367.6	WYB00007 単一 47号		
計						367.6			
単価						367.6	円/m2		

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-36号	敷砂利	RC-40 t=100mm	単位	m2	数量	10	単価	305.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ル-ス)標準	m3	1	152.3	152.3	CA700310	
再生クラッシャーラン		RC-40	m3	1	2,900	2,900		
計						3,052.3		
単価						305.3	円/m2	

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-37号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 1.0km以下	m3	1	780	780	CB210110	
計						780		
単価						780	円/m3	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-38号	積込(ルーズ)	土砂 小規模(標準)	単位	m3	数量		1	単価	925.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ルーズ)		土砂 小規模(標準)	m3	1	925.4	925.4	CA700010		
計						925.4			
単価						925.4	円/m3		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-39号	仮設材運搬費		単位	t	数量		146	単価	5,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 23.1km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	146	3,850	562,100	WB010020 単- 48号		
仮設材等の積込み, 取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)	t	146	1,500	219,000	WB010030 単- 49号		
計						781,100			
単価						5,350	円/t		